СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.09. 2020 г.  № 1-VI-СНД

с. Правая Хава

Об избрании счетной комиссии

1-ой сессии  Совета народных

депутатов Правохавского
сельского поселения

В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Правохавского  сельского поселения Совет народных депутатов  Правохавского сельского поселения

РЕШИЛ:

Избрать счетную комиссию в следующем составе:

1.Нартова Любовь Семеновна
2.Шанина Наталья Александровна
3. Якунина Зинаида Петровна
Глава Правохавского

сельского поселения         _______________________  Е.Ю.Сорокина